www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Drill V3100 with inserts
Order code
Dimensions (mm)
D d d1 L L1 L2 Insert Screw Key
V3100.16.V25.D5 16 25 34 153 80 56
WPMT 033208
(1,2 Nm)
TMSV-M2,5x6
T08
V3100.17.V25.D5 17 25 34 158 85 56
V3100.18.V25.D5 18 25 34 163 90 56
V3100.19.V25.D5 19 25 34 168 95 56
V3100.20.V25.D5 20 25 34 174 100 56
WPMT 043208
(1,2 Nm)
TMSV-M2,5x7
V3100.21.V25.D5 21 25 34 180 105 56
V3100.22.V25.D5 22 25 34 186 110 56
V3100.23.V25.D5 23 25 34 192 115 56
V3100.24.V25.D5 24 25 34 196 120 56
WPMT 053308
(1,9 Nm)
TMSV-M3x8 T10
V3100.25.V25.D5 25 25 34 200 125 56
V3100.26.V25.D5 26 25 34 206 130 56
V3100.27.V25.D5 27 25 34 212 135 56
V3100.28.V25.D5 28 25 34 218 140 56
V3100.29.V25.D5 29 25 34 224 145 56
V3100.30.V32.D5 30 32 44 233 150 60
WPMT 063308
(2,9 Nm)
TMSV-M3,5x10 T15
D